全国测绘科技信息网中南分网
中南测信字[2016]1号

中南分网各省、区测绘科技信息站(测绘学会)：

全国测绘科技信息网中南分网第三十次信息交流会，拟于

2016 年 10 月下旬在广西壮族自治区召开（具体时间、地点另行

通知），会前将所征集的论文汇编成《全国测绘科技信息网中南

分网第三十次学术信息交流会论文集》发送与会代表，本论文集

将由出版社公开出版发行。为做好论文的征集汇编工作，现将征

文事宜通知如下：

一、征文内容

1、有关测绘地理信息事业的发展战略、测绘科技创新与人

才资源开发的论述、经验；

2、地理国情监测成果转化研究以及智慧城市建设与应用研

究；

3、测绘管理运行机制、测绘保障服务与成果共享；

4、测绘教育在新形势下的作用；

5、测绘产业化与测绘企业发展的研究与探讨；

6、无人机及其他测绘高新装备研发与产能化研究；

7、注册测绘师制度的建立与运作研究；

 －2－

8、北斗等卫星导航技术、地理信息系统技术与遥感技术的

应用；

9、工程测量与其它有关测绘技术的研究与应用。

二、征文要求

1、请各省信息站集中本单位所有征文稿件，并将核准后稿

件的电子文档压缩打包后发至邮箱 gxchxh@163.com。请将邮件

的主题注明为本次会议征文。

2、请各省测绘科技信息站按照本站征文总篇数的 30%推荐获

奖论文（其中一等奖 10%、二等奖 20%），填写附表《全国测绘科

技信息网中南分网第三十次信息交流会优秀论文推荐表》，于

2016 年 9月 30日之前报广西测绘学会。

3、征文格式与文字要求：

（1）每篇征文字数为 3000字左右；

（2）用 A4 纸打印，图表要求准确、清晰（用 word 录入排

版）；

（3）文字格式与要求：

①题目（二黑，居中），副标（三宋）

②作者姓名、单位、所在地、邮编（五宋，居中）

③正文（五宋），关键词（五黑），一级标题（四黑）为“1”，

二级标题（五黑）为“1.1”，三级标题（五黑）为“1.1.1”，四

级标题（五宋）为“（1）”

（4）文章关键词要准确，符合规定。按中国科协 2002 年《关

于在学术论文中规范关键词选择的规定（试行）的通知》的要求

执行；

－3－

（5）参考文献要注明刊物名称、出版单位、发表时间（五

楷）；

（6）文章末尾要注明主要作者的职务、学历、专业、职称、

现从事的主要工作、通讯地址、联系电话（五楷）。

4、征文截止时间为 2016年 9 月 30 日，稿件数量不限。

三、联系方式：

地  址：广西壮族自治区南宁市建政路 5 号广西测绘学会

联系人：王俊男

电  话：0771-5623384

邮  编：530023

联系电话/传真：0771-5623384

电子邮箱： gxchxh @163.com

附表：全国测绘科技信息网中南分网第三十次信息交流会优

秀论文推荐表

全国测绘科技信息网中南分网

                                2016 年 8 月 1日

 －4－

附表：

填表信息站或学会（请加盖公章）：                   填表日期：

序

号
作者姓名 作者单位

得奖

等级
论文标题

是否大

会发言

发言者

姓名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12